Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Кондинский район
Муниципальное образование городское поселение Мортка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня  2008 года							                              № 140
пгт. Мортка

Об утверждении схемы избирательных округов
 по выборам депутатов в органы местного самоуправления
муниципального образовании городское поселение Мортка

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,

Совет депутатов муниципального образования городское поселение Мортка решил:

1. Утвердить число избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Мортка в количестве 10 округов.
2. Утвердить схему и нумерацию избирательных округов по выборам депутатов в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка (Приложение №1).
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее решение с приложением опубликовать в газете «Кондинский вестник».
5. Контроль выполнения решения возложить на заместителя главы городского поселения Мортка Т.Л. Кунгурову.

Глава городского поселения Мортка                                                                      А.А. Тагильцев

   Приложение № 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Мортка
от 25.06.2008г. № 140
Схема
избирательных округов по выборам депутатов в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка
	Избирательные округа
	Границы округа
	Число избирателей

	Округ № 1                центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: ул. Индустриальная, ул.Шевцовой,               ул. Земнухова, ул. Тюленина, ул. Громовой,                   ул. Кошевого.
	332

	Округ № 2                 центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: пер. Свердлова, ул. Терешковой,                   ул. Быковского, ул. Гагарина, ул. Титова,                        ул. Пушкина, пер. Пушкина, ул. Попова.
	319

	Округ № 3                центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: ул. Кедровая, ул. Кирова,   ул. Кухтерина,   ул. Таежная, ул. Чайкиной, ул. Советская,                     пер. Советский, пер. Ленина, ул. Ленина (1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15а, 17).
	344

	Округ № 4                центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: ул. Ленина (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18),             пер. Спортивный,  ул. Путейская, ул. Октябрьская.
	372

	Округ № 5                центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: ул. Молодежная (с 1 по 38, кв.2),                  ул.Ф.Новикова (с 1 по 36, кв.2), ул. Привокзальная.
	353

	Округ № 6                центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: ул. Лесная, ул. Молодежная (с 47, кв. 1 по 77), пер. Молодежный, ул. Ф. Новикова   (43,45,47 по 78).
	306

	Округ № 7                центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: ул. Молодежная (37а, 38а, с 39 по 46, кв.2), ул. Ф.Новикова (33,35, с 37 по 46),  ул. Г.М. Борисова, ул. Туркенича.
	345

	Округ № 8                центр п. Мортка МУ «Культурно-досуговый центр г.п. Мортка»
	п. Мортка: д. Сотник, ул. Строителей,  ул. Свердлова,  ул. Буденного, Подстанция.
	346

	Округ № 9                центр д.Юмас        средняя школа
	д. Юмас: ул. Ленина, ул. Рыбников, ул. Набережная,    ул. Юбилейная, пер. Юбилейный, ул. Полевая,              ул. Советская, ул. Дружбы, пер. Луговой, ул. Лесная,   ул. Молодежная, ул. Мира, пер. Новый.
	395

	Округ № 10              центр с.Ямки        сельский Дом культуры села Ямки
	с. Ямки: ул. Заводская, ул. Набережная, ул. Новая,        ул. Лесная, ул. Школьная.
	404